
 

 

 

UCHWAŁA Nr 12 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 sierpnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie 

 
Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. -Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały 1/2019 Rady Uczelni z dnia 1 lipca 2019 w sprawie uchwalenia 

Regulamin Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie:  

 

a) w § 6. dodaje się ust. 3.  

Rada Uczelni może wybrać Zastępcę Przewodniczącego Rady Uczelni. Zastępca 

Przewodniczącego Rady Uczelni wykonuje zadania Przewodniczącego Rady Uczelni w przypadku 

jego nieobecności, niemożliwości sprawowania funkcji lub rezygnacji. 

 

b) § 7. otrzymuje brzmienie 

Przewodniczący Rady Uczelni, a w sytuacji o której mowa w § 6 ust 3 jego Zastępca organizuje i 

koordynuje prace Rady, a w szczególności:  

1) zwołuje jej posiedzenia,  

2) ustala porządek obrad oraz im przewodniczy,  

3) utrzymuje stały kontakt z Przewodniczącym Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie. 

 

c) § 12. otrzymuje brzmienie 

Do ważności uchwał Rady Uczelni wymagana jest obecność na posiedzeniu co najmniej połowy 

jej członków, w tym Przewodniczącego, a w sytuacji o której mowa w § 6 ust 3 jego Zastępcy. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi życie z dniem podjęcia.  

 

       

      Prof. n. med. dr hab. Robert Rejdak 

       Przewodniczący Rady Uczelni  

                Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskego  

w Warszawie  


